Atuar com poder de imp5rio suspendendo a execngao do contrato sem Onus para
a  administrapao  a  qunlquer  tempo,  resgunrdando  a contratada de  seus  direitos
adquiridos.

VII.      DO  PREC0  E  DAS  CONDICOES  DE  PAGAMENT0  E  DA  DOTACA0
0RCAMENTARIA:

0   presente   contrato  ten  o  preco  global  de  R$  56.990,00  (cinquenta  e  seis  mil,
novecentos  e noventa reais), devendo, para pagamento,  serem observadas as condie6es
abaixo:

a)   0 pagamento sera efetundo pela CONTRATANTE ate o 30° (trigesimo) dia ap6s
o  I.ecebimento  da  Nota  Fiscal,  atraves  de  transferencia  bancdria  em  favor  da
Contratada  devendo  a  nota  fiscal/fatura  em  02  (duas)  vias  estar  devidamente

[...]

destinadas a atender às necessidades da Diretoria e dos membros
da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 004/2026, nos termos do
art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 12345.000045/2026-18.
VALOR GLOBAL: R$ 56.990,00 (cinquenta e seis mil, novecentos e
noventa reais).
VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses,  contados  a  partir  da  data  de
assinatura  do  contrato,  podendo  ser  prorrogado  na  forma  da
legislação  vigente  e  desde  que  demonstrada  a  vantajosidade  à
Administração Pública.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: